[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
07.02.2017

        № 8/6
г. Зуевка

Об утверждении Положения о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования Зуевского района Кировской области» в новой редакции

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Зуевской районной Думы от 30.12.2005 № 144/55  «Об утверждении Положения  о муниципальном учреждении «Управление образования Зуевского района Кировской области», утвердив  Положение о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования Зуевского района Кировской области» в новой редакции согласно приложению.
2.  Уполномочить Трухину Людмилу Васильевну, начальника управления образования Зуевского  района, осуществить от имени муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области все необходимые действия, связанные с государственной регистрацией Положения о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования Зуевского района Кировской области».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
Председатель Зуевской районной Думы

Л.Н. Ищук
И.о.главы  Зуевского района

А.Н. Кощеев
________________________________________________________________